

## UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Ente Pubblico e Federazione Sportiva del CONI
TIRO A SEGNO NAZIONALE

Sezione di Milazzo

Fondata nel 1882

## CAMPIONATO D'INVERNO 2018 1<sup>a</sup> Gara di Qualificazione

Estesa a tutte le Sezioni e Gruppi Sportivi della Sicilia

27 - 28 OTTOBRE 2018

PROGRAMMA DI GARA

#### CATEGORIE DI ATLETI E SPECIALITA' DI TIRO:

- RAGAZZI, JUNIORES DONNE, JUNIORES UOMINI, DONNE, UOMINI, MASTER DONNE, MASTER UOMINI: C10 60 c.; P10 60 c. come da P.S.F. 2018
- ALLIEVI: C10 30 c; P10 30 c. (Tempo di gara 1 ora) come da P.S.F. 2018
- PARA: R3-SH1 60 colpi, R5-SH2 60 colpi, P1 e P2 60 colpi come da P.S.F. 2018

ARMI, MUNIZIONI, BERSAGLI, POSIZIONI, DISTANZA, COLPI DI PROVA, COLPI SUI BERSAGLI E RECLAMI: come da Regolamento Tecnico o prescrizioni ed avvertenze del P.S.F. 2018

TURNI DI TIRO: saranno assegnati in base all'arrivo delle domande di iscrizione;

Sabato 27 ottobre		Domenica 28 ottobre	
Orario inizio tempo di preparazione e prova	Orario inizio gara	Orario inizio tempo di preparazione e prova	Orario inizio gara
09.00	09.15	09.00	09.15
11.00	11.15	11.00	11.15
13.00	13.15	13.00	13.15
15.00	15.15	15.00	15.15
17.00	17.15	17.00	17.15

Ai tiratori iscritti alla gara non è consentito inserirsi nei turni di tiro già iniziati.



Via Tukory, 1 – 98057 Milazzo (ME) – C.P. 190 – Tel. 0909284251 – Fax 0909414290 Cod. Fis. 82003250832 – P.IVA 03179590835

email: <a href="mailto:segreteria@tsnmilazzo.it">segreteria@tsnmilazzo.it</a> – sito web : www.tsnmilazzo.it







## **UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO**

# Ente Pubblico e Federazione Sportiva del CONI TIRO A SEGNO NAZIONALE

#### Sezione di Milazzo

Fondata nel 1882

ISCRIZIONI: Le Sezioni potranno iscrivere i loro tiratori attraverso l'apposita funzione del gestionale intranet dalle ore 08.00 del 01/10/2018 fino alle ore 23.59 del 23/10/2018; <u>le iscrizioni si intendono confermate solo dopo il versamento delle relative tasse d'iscrizione che dovrà avvenire entro e non oltre il 23/10/2018</u>; Il versamento delle tasse di iscrizione potrà essere effettuato nei seguenti modi:

- a mezzo C/C postale, intestato a Tiro a Segno Nazionale Milazzo c.c.p. n. 1005522949;
- a mezzo Bonifico, intestato a Tiro a Segno Nazionale Milazzo, codice IBAN IT17 V076 0116 5000 0100 5522
   949.

### TASSE DI ISCRIZIONE:

€. 16,00 UOMINI – DONNE – MASTER – PARA €. 6,00 JUNIORES – RAGAZZI – ALLIEVI

<u>RECLAMI:</u> Saranno esaminati solo i reclami presentati secondo quanto prescritto dal Regolamento Tecnico in vigore; il reclamo dovrà essere accompagnato da una tassa di € 25,00 che sarà restituita solo in caso di accoglimento.

<u>PARTECIPAZIONE</u>: Ciascuna Sezione può partecipare alla Gara secondo le regole dettate dal P.S.F. 2018 o secondo quanto previsto dalle norme regolamentari per l'attività di tiro in vigore.

<u>CONTROLLO EQUIPAGGIAMENTI:</u> Sarà effettuato, secondo le norme previste dal P.S.F. 2018 e Regolamento Tecnico in vigore. Il controllo è obbligatorio e gratuito.

**CLASSIFICHE:** Come da regolamento Campionato d'Inverno 2018

PREMIAZIONI: Come da regolamento Campionato d'Inverno 2018

GIURIA DI GARA: La composizione sarà esposta all'Albo prima dell'inizio della Gara.

<u>AVVERTENZE</u>: Per quanto non contemplato dal presente programma, valgono le norme del regolamento Tecnico in vigore, le disposizioni del P.S.F. 2018 e del Regolamento del Campionato d'Inverno 2018.

**NOTIZIE LOGISTICHE:** Il T.S.N. di Milazzo si trova in via Tukory n.1, Milazzo(ME) (tel. e fax. 090/9284251), Email <u>segreteria@tsnmilazzo.it</u>, Sito WEB www.tsnmilazzo.it

IL PRESIDENTE

(Felice Nania)



Via Tukory, 1 – 98057 Milazzo (ME) – C.P. 190 – Tel. 0909284251 – Fax 0909414290 Cod. Fis. 82003250832 – P.IVA 03179590835

email: <a href="mailto:segreteria@tsnmilazzo.it">segreteria@tsnmilazzo.it</a> – sito web : www.tsnmilazzo.it



